
                    ROMÂNIA 

           JUDEŢUL VASLUI 

PRIMĂRIA COMUNEI BOGDANA 

                    PRIMAR 
                         

D I S P O Z I Ţ I A     Nr. 16 

privind convocarea Consiliului local al comunei  Bogdana în şedinţă ordinară în ziua 

de 29 IANUARIE  2024 
 

 

BARBU VASILICĂ, primar al comunei Bogdana, județul Vaslui 

În temeiul prevederilor art. 133, alin. (1), art. 134, alin. (1), lit. a), alin. (5) , art. 196, alin. (1),  lit. 

b) din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ,         

                                                                                                      

D I S P U N : 
 

             Art.1. Convocarea Consiliului local al comunei Bogdana, judeţul Vaslui, în sedinţă  ordinară pe 

luna Ianuarie, in ziua de 29 orele 09:30. Lucrările sedinţei vor avea loc în localul Primăriei Bogdana şi 

vor avea următoarea ordine de zi: 

 

 

1. Proiect de hotărâre privind modificarea Hotararii Consiliului Local nr. 21 /27.04. 2023 privind 

stabilirea salariilor de baza ale functionarilor publici si personalului contractual, din aparatul de 

specialitate a primarului comunei Bogdana , judetul Vaslui 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea decontării contravalorii cheltuielilor de transport pentru 

funcționarii publici și personalul contractual din cadrul aparatului de specialitate al primarului 

comunei Bogdana, județul Vaslui. 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea Programului de acțiuni comunitare pentru anul 2024. 

4. Proiect de hotărâre privind stabilirea situațiilor deosebite și a situațiilor de necesitate pentru care se 

acordă ajutoare de urgență, ajutoare comunitare și ajutoare de înmormântare din Bugetul Local al 

comunei Bogdana începând cu anul 2024. 

5. Proiect de hotărâre privind  aprobarea Planului anual de acțiune / lucrări de interes local pentru 

beneficiarii de venit minim de incluziune în anul 2024. 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului anual de acțiune privind serviciile sociale administrate 

și finanțate din bugetul comunei Bogdana, județul Vaslui pentru anul 2024. 

7. Proiect de hotarare privind alegerea președintelui de ședinta pe lunile: februarie, martie și aprilie 

2024. 

  

       BOGDANA                                                                                                  23.01.2024                                                      

    

    PRIMAR                                                                                       CONTRASEMNEAZĂ  

Vasilică  Barbu                                                                                              Secretar general, 

                                                                                                                      Anca-Diana Ciofu 

      

 

 

 

 


